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 Прайс-лист «Радио 2х2»                                                                                              действует с 01.12.2015 года
                                           РАДИО « 2х2» (Ульяновск 102,1 FM,  Димитровград 104,5 FM)



Расценки на размещение рекламы на РАДИО «2х2» - Ульяновск, Димитровград

1. Расценки на прямое размещение
Размещение роликов в рекламных блоках на 50-ой минуте часа (Ульяновск – 20-ая и 40-ая минуты) 
	Время
	07:00-10:00
	10:00-12:00
	12:00-14:00
	14:00-16:00
	16:00-19:00
	19:00- 21:00
	21:00-07:00

	Стоимость 1 секунды, руб.
	28
	23
	26
	23
	26
	23
	14


Коэффициенты:

· Размещение первым в рекламном блоке       - 1.2
· Размещение последним в рекламном блоке - 1.1
· Ноябрь, декабрь – 1.2

· Размещение только в Ульяновске - 0.8

2. Спонсорство (формат: 5 сек. (лайнер) + 30 сек. ролик)
	Спонсорство
	Стоимость (неделя)
	Выходы  в день
	Время выхода

	Прогноз погоды 1
	21000
	7
	7:50, 9:50, 11:50, 13:50, 15:50, 17:50, 19:50

	Прогноз погоды 2
	21000
	7
	8:50, 10:50, 12:50, 14:50, 16:50, 18:50, 20:50

	Новости 1 (пн - пт)
	19000 
	6
	9:00, 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00

	Новости 2 (пн - пт)
	16000
	5
	10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00

	Новый час 
	15000
	5
	Каждый час с 7:00 до 21:00

	Ситуация на дорогах 1
	19000
	8
	7:20, 9:20,11:20, 13:20,15:20,17:20,19:20,21:20

	Ситуация на дорогах 2
	17000
	7
	8:20, 10:20,12:20,14:20,16:20,18:20,20:20

	Партнёр вещания 1
	19000
	8
	7:37, 9:37,11:37,13:37,15:37,17:37,19:37,21:31

	Партнёр вещания 2
	17000
	7
	8:37,10:37,12:37,14:37,16:37,18:37,20:37

	3. ИНФОРМАЦИОННЫЕ ПРОГРАММЫ

	
	

	Наименование
	Стоимость 
1 выход, руб
	Время выхода

	Программа «Один из нас» (будни)
	17 000
	17:00-18:00

	Размещение программ, 1 минута
	660
	В течение дня

	Информационный сюжет в новостях (пн-пт)
	1000 
	В новостных программах

	
	
	







4.  РОЗЫГРЫШ в прямом эфире 

Анонсирование розыгрыша (3 включения), розыгрыш (2 включения), подарок от партнера (от 250 р.)
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Стоимость - 1500 руб./выход:
НЕ ПРОПУСТИТЕ!   СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ!
УНИКАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ВАШЕЙ РЕКЛАМЫ!
ГЛАВНОЕ  УТРЕННЕЕ  ШОУ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ!
